

Tilbakeblikk desember 2022

Desember har vært en hyggelig tid på rød sone. Vi har hatt juleaktiviteter og veldig mye fin lek inne. Det har vært mange kalde dager, derfor har vi vært mye inne. Inne er barna glad i å utforske det meste av leker. Puslespill, tegning og små leker på bordet er populært.



Når snøen kom, men det var for kaldt å være ute, tok vi med snø inn. Det var gøy!



Men vi har også kost oss ute med aking og lek i snøen.



I rammeplanen (KD, 2017, s.20) står det blant annet at barnehagen skal ivareta barnas behov for lek og at leken skal ha en sentral plass i barnehagen. Leken skal være en arena for barnas utvikling og læring, og for sosial og språklig samhandling. Det er derfor viktig at vi i

barnehagen legger til rette for dette ved å inspirere til og gi rom for ulike typer leker, og vi må skape et inspirerende lekemiljø som barna ønsker å ta i bruk.

Kurland kirke inviterte oss til en julegudstjeneste for de minste barna. Her fikk vi høre historien om da Jesus ble født, og fikk se den store stjerna som lyste. De som jobber i kirken hadde lagt opp samlingen med lyskaster i taket som viste stjernehimmelen, flasker med glitter ble sendt rundt, vi sang noen julesanger og fikk lov til å gå rundt å se på kirken. Ifølge rammeplanen (KD, 2017, s.55) skal barnehagen gjennom arbeid med etikk, religion og filosofi «bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen». På den måten kan barna få en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på, og de kan utvikle en interesse og respekt for hverandres likheter og ulikheter.

Vi har bakt pepperkaker hvor de har fått smakt på den deilige pepperkakedeigen, brukt kjevle og trykt ut figurer.



De aller fleste er veldig glade når vi finner fram maling, lim og ark og setter seg rett til bordet og er klare for å være kreative. Det vi laget ble til julehilsener til de hjemme 😊

Vi laget til ekstra god lunsj en dag hvor vi hadde litt annet enn det vi har i hverdagen å velge mellom. Barna fikk komme fram til et buffetbord og se hva de hadde lyst på. Her hadde vi noe for enhver smak, og serverte kyllingnuggets, halalpølser, laks, oliven, paprika, agurk, mais, ananas, honningmelon og hjemmebakket brød. I rammeplanen står det at barnehagen skal legge til rette for at måltider og matlaging bidrar til måtidsglede, deltakelse, samtaler og fellesskapsfølelse hos barna. I måltidene er vi derfor opptatte av å snakke sammen rundt bordet og gjøre måltidet hyggelig for både liten og stor.

Hvert år har vi nissefest hvor alle kan kle seg ut med nissedrakt hvis de ønsker. Vi hadde samling for alle barna i barnehagen inne på rød sone med et lite julespill hvor de voksne var nisser som skulle til seters for å spise grøt, men måtte over brua hvor det bodde et troll.

På Lucia dagen var det så mange barn og foreldre som kom på morgenen for å være med. Det var veldig koselig! Barna baket også lussekatter til denne dagen.



Hver dag har vi hatt samling med Fantorangens jul på NRK super. Fantorangen har vært på besøk i hver samling og vi har hengt opp en stjerne i juletreet som kalender. Det er så gøy når barna etter hvert lærte seg noe av sangen og verset som er med hver dag. Vi har så mange barn som er flinke til å bruke språket aktivt og er gode språkmodeller for hverandre som igjen har gitt stor utvikling hos alle barna når det gjelder språket. Vi er så heldig som får lov til å være sammen med de flotte barna deres hver dag, og gleder oss til nye dager fylt med lek og glede i 2023 😊

